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DESCRIZIONE MOVIMENTAZIONE SUBRIFLETTORE VLBI NOTO 

1 Introduzione 
 
Questo volume è un completamento dei volumi 1 e 3 del rapporto tecnico “Aggiornamento del sistema di 
controllo e di posizionamento del subriflettore e del ricevitore in fuoco primario”. In particolare questo 
volume (2) è la raccolta degli schemi elettrici, di collegamento e wire list della nuova apparecchiatura 
sviluppata. I file editabili e i singoli PDF, così come per i software applicativi del PLC e degli azionamenti 
elettrici, sono reperibili presso gli autori del presente rapporto. In particolare, un primo schema era stato 
sviluppato in OrCAD già per la prima movimentazione gemella di Medicina e, in questo caso, oltre ad essere 
stato aggiornato è stato rifatto anche in versione SPAC Automazione (dwg) per ulteriori possibilità di utilizzo 
e compatibilità con il “mondo esterno” dell’automazione industriale. 
 

1.1 Riferimenti 

 
Rapporto_movimentazione_Noto – vol.1 –  Descrizione 
 
Rapporto_movimentazione_Noto – vol.3 – interventi a Noto (SR) – agosto e settembre 2021 
 

1.2 Elenco documenti 

 
1) Schema elettrico OrCAD (pag. 3-28) 
 
2) Schema collegamento cavi (pag. 29-30) 
 
3) Schema elettrico SPAC Automazione (pag. 31 – 94) 
 
4) Wire list (pag. 95 – 138) 
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Noto (SR)
PLC S.C.U. BOX

Ethernet

1
2 34

6

5
7



ALIMENTAZIONE DI POTENZA D.B. 1

F1

TERM 12.4

13.4

OVP1 STATUS

OVP1

P

N

MT2

13.3

MT2 STATUS

TERM 12.3

1

12.4

13.4
12.3

13.3

PENP

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

DRM2P255FM

-W
101

7G2.5



PENP

F3

13.7

VOLTAGE PRESENCE 
MONITORING

TERM 12.7

TPM

K1
K1

K1

PN

+24V U
P2

+24V U
PBr

20.1_2

TERM
20.1 20.2

18.7_8

TERM
18.7 18.8

ALIMENTAZIONE DI POTENZA 2 D.B. 1

12.7

13.7

18.7

18.8

20.1

20.2

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

22.23.8.230.4000

-W
102

4G2.5

PE



13.5

12.5

1

MT1

N Ctr

P Ctr

OVP2

F2

ALIMENTAZIONE DI CONTROLLO D.B. 1

13.5

OVP 2
STATUS

TERM 12.5

P C
tr

N
 C

tr

PS-1

13.1

PS-1 POW
ER SUPPLY

STATUS

TERM 12.1

+24V U
S1

0V U
S1

+24V U
S2

0V U
S2

+24V U
S3

0V U
S3

F5

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

DRM2P255FM

12.1

13.1

-W
101

7G2.5



PS-2

F6

0V U
S3

+24V U
S3

N
 C

tr

P C
tr

13.2

PS-2 POW
ER SUPPLY

STATUS

TERM
12.2

+24V U
P1

0V U
P1

+24V U
P2

0V U
P2

+24V U
PBr

0V U
PBr

12.2

13.2

+24V U
P2

+24V U
PBr

ALIMENTAZIONE DI CONTROLLO 2 D.B. 1

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
104

7G1.5



ALIMENTAZIONI 24Vdc

+24V U
S1

+24V U
S1

0V U
S1

0V U
S1

+24V U
S2

0V U
S2

TERM 15
EL9400

+24V U
P1

0V U
P1

+24V U
PBr

0V U
PBr

TERM 8
EK1501

TERM 21
EL9100

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



FAN1
FAN2

FAN3

FAN4
FAN5

FAN6

TERM
12.11

13.11

DRIVER BOX 1 FANS
GROUP 1

13.11

12.11

13.10

DRIVER BOX 1 FANS
GROUP 2

TERM
12.10

13.10

12.10

VENTILAZIONE BOX D.B.1

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



SENSORE DI TEMPERATURA BOX D.B.1

PT1000

16.7

16.8

SENSORE DI TEMPERATURA DRIVER BOX 1

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



ALIMENTAZIONE DI POTENZA D.B. 2

MT3

PN

PN

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

ALIMENTAZIONE DI POTENZA AZIONAMENTI
Z1sr, Z2sr, Z3sr, Xsr

TERM 29.2

30.2

MT3
STATUS

29.2

30.2

PE



ALIMENTAZIONE DI CONTROLLO D.B. 2

+24V U
S

0V U
S

ALIMENTAZIONE FRENI

TERM 36
EL9100

TERM 25
EK1501

TERM 31
EL9400

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



VENTILAZIONE BOX D.B.2

FAN7
FAN8

FAN9

FAN11
FAN12

30.10

29.10

30.11

29.11

FAN10

30.10

DRIVER BOX 2 FANS
GROUP 2

TERM
29.10

TERM
29.11

30.11

DRIVER BOX 2 FANS
GROUP 2

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)
EMERGENCY STOP

19.1_2

EMERGENCY STOP
2

19.5_6

EMERGENCY STOP
3

19.7_8

SW
ITCH

RESET

EM2
RES

EM3

JBEM

-W
129

CF891.07.07
7G0.75



Ysr P
P

N
N

PE+24V U
S1

+24V U
S1

0V U
S1

0V U
S1

FILTER0

10.3

11.1

10.4

11.2

11.9

11.10

11.11

11.12

10.10

Ysr-Ypfr-1

Ysr-Ypfr-2

Ysr-Ypfr-3

Ysr-Ypfr-7

40.X1-2

40.X1-5

40.X1-3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23-X1-7

23-X1-2

Rterm

23-X1-3

23-X1-6

MotYsr

Ysr - AZIONAMENTO

PE

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
112

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
111

4x1,5+2x(2x0,5)



22.4

22.3

16.4

16.3

18.1

18.2

12.12

13.12

18.4

18.3

18.5

18.6

K5
K5

Ysr - SEGNALI PLC

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

FRENO
PT1000

-W
111

4x1,5+2x(2x0,5)

-W
113

CF891.07.07
7G0.75

-W
114

CF891.10.05
5G1

JB4

JB3
YsrFL2

YsrPS

YsrFL1

-W
114A

2010
Prewired

-W
113B

Prewired

-W
113B

Prewired

-W
113A

Prewired



+24V Up11.1

DRV
STATUS
Ysr

+24V Up11.2

BRAKE
CMD
Ysr

11.1

10.3
10.4

11.2

11.9

DRV
ENABLE
Ysr

11.10
11.11

11.12

11.9
11.10

11.11
11.12

Ysr - SEGNALI PLC

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



22.3_4

22.4 BRAKE+
22.3 BRAKE-

22.4

22.3

16a

16.3_4 PT1000 Ysr
16.1_2 PT1000 Zpfr

18.1_2

FINAL LIMIT
Ysr

16.4

16.3

18.2

18.1

Up RTN
TERM 12.12

13.12

Up +24V

12.12
13.12

18.3_4

FINAL LIMIT
Ysr

18.3

18.4

18.5_6

PARK
Ysr

18.5

18.6

Ysr - SEGNALI PLC

16.1

16.2

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)
Ysr - SEGNALI PLC

35.1_2

TRANSLATION 
SW

ITCH Ysr

35.5_6

TRANSLATION 
SW

ITCH Ysr

YsrTRSW
1

YsrTRSW
2

-W
127

CF891.10.05
5G1



Ypfr - AZIONAMENTO

MotYpfr

Ysr-Ypfr-7

Ysr-Ypfr-3

Ysr-Ypfr-2

Ysr-Ypfr-1

48.X2-3

48.X2-5

48.X2-2

Ypfr-Zpfr-7

Ypfr-Zpfr-3

Ypfr-Zpfr-2

Ypfr-Zpfr-1

10.13

9.16

9.15

9.14

9.13

9.6

10.6

9.5

10.5

FILTER1

0V U
S1

0V U
S1

+24V U
S1

+24V U
S1

PE
PE

N
N

P
P

Ypfr

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
109

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
108

4x1,5+2x(2x0,5)



Ypfr - SEGNALI PLC

K4
K4

17.8

17.7

13.15

12.15

17.4

17.3

16.6

16.5

22.2

22.1

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

PT1000
FRENO

-W
108

4x1,5+2x(2x0,5)

-W
110

CF891.07.07
7G0.75

JB2

YpfrPS

-W
110A

Prewired

YpfrFL1

-W
110B

Prewired



Ypfr - SEGNALI PLC

9.16
9.15

9.14
9.13

9.6

10.6
10.5

9.5

+24V Up
TERM 10.59.5

DRV
STATUS
Ypfr

+24V Up
TERM 10.69.6

BRAKE
CMD
Ypfr

9.13

DRV
ENABLE
Ypfr

9.14
9.15

9.16

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Ypfr - SEGNALI PLC

17.8

17.7

13.15
12.15

17.3

17.4

16.5

16.6

22.2

22.1

22.1_2

22.1 BRAKE +
22.2 BRAKE -

16b

16.5_6 PT1000 Ypfr
16.7_8 PT100 Driver Box 1

17.3

FINAL LIMIT
Ypfr

Up RTN

13.15

Up +24V

17.7_8

PARK
Ypfr

16.7

16.8

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Zpfr - AZIONAMENTO

Zpfr P
P

N
N

PE
PE

+24V U
S1

+24V U
S1

0V U
S1

0V U
S1

FILTER2

10.1

9.1

10.2

9.2

9.9

9.10

9.11

9.12

10.9

48.X1-2

48.X1-5

48.X1-3

Ypfr-Zpfr-1

Ypfr-Zpfr-2

Ypfr-Zpfr-3

Ypfr-Zpfr-7

MotZpfr

Rterm_1

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
106

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
105

4x1,5+2x(2x0,5)



Zpfr - SEGNALI PLC

22.5

22.6

16.1

16.2

17.1

17.2

12.14

13.14

17.5

17.6

K3
K3

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

PT1000
FRENO

-W
105

4x1,5+2x(2x0,5)
-W

107B
Prewired

ZpfrFL1

-W
107A

Prewired

ZpfrPS

JB1

-W
107

CF891.07.07
7G0.75



Zpfr - SEGNALI PLC

9.1

10.1
10.2

9.2

9.9
9.10

9.11
9.12

+24V Up
TERM 10.19.1

DRV
STATUS
Zpfr

+24V Up
TERM 10.29.2

BRAKE
CMD
Zpfr

9.9

DRV
ENABLE
Zpfr

9.10
9.11

9.12

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Zpfr - SEGNALI PLC

22.5

22.6

17.2

17.1

12.14
13.14

17.5

17.6

22.5_6

22.5 BRAKE +
22.6 BRAKE -

17.1_2

FINAL LIMIT
Zpfr

Up RTN
TERM 12.14

13.14

Up +24V

17.5_6

PARK
Zpfr

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



MODULI SERIALI

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



MotZ1sr

Z2sr-Z1sr-7

Z2sr-Z1sr-3

Z2sr-Z1sr-2

Z2sr-Z1sr-1

49.X1-3

49.X1-5

49.X1-2

27.9

26.12

26.11

26.10

26.9

26.2

27.2

26.1

27.1

FILTER5

0V U
S

0V U
S

+24V U
S

+24V U
S

PE
PE

N
N

P
P

Z1sr

Z1sr - AZIONAMENTO Z1sr-Z3sr-1

Z1sr-Z3sr-2

Z1sr-Z3sr-3

Z1sr-Z3sr-7

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
119

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
118

4x1,5+2x(2x0,5)



K8
K8

33.6

33.5

30.12

29.12

33.2

33.1

32.2

32.1

37.2

37.1

Z1sr - SEGNALI PLC

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

PT1000
FRENO

-W
118

4x1,5+2x(2x0,5)
-W

120B
Prewired

Z1srFL1

-W
120A

Prewired

Z1srPS

JB6

-W
120

CF891.07.07
7G0.75



26.12
26.11

26.10
26.9

26.2

27.2
27.1

26.1

Z1sr - SEGNALI PLC

26.1

DRV
STATUS
Z1sr

+24V Up
TERM 27.226.2

BRAKE
CMD
Z1sr

26.9

DRV
ENABLE
Z1sr

26.10
26.11

26.12

+24V Up
TERM 27.1

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



33.6

33.5

30.12
29.12

33.1

33.2

37.2

37.1

Z1sr - SEGNALI PLC

37.1_2

37.1 BRAKE +
37.2 BRAKE -

32.1

32.2

32.3

32.4

32.1_2_3_4

32.1_2 PT1000 Z1sr
32.3_4 PT1000 Z3sr

33.1_2

FINAL LIMIT
Z1sr

30.12

Up +24V
Up RTN
TERM 29.12

33.5_6

PARK Z1sr

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Z2sr - AZIONAMENTO

Z2sr-Z1sr-7

Z2sr-Z1sr-3

Z2sr-Z1sr-2

Z2sr-Z1sr-1

Z2sr P
P

N
N

PE
PE

+24V U
S

+24V U
S

0V U
S

0V U
S

FILTER3

27.5

26.5

27.6

26.6

26.13

26.14

26.15

26.16

27.13

49.X2-2

49.X2-5

49.X2-3

38-X1-7

38-X1-2

38-X1-3

38-X1-6

MotZ2sr

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
116

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
115

4x1,5+2x(2x0,5)



Z2sr - SEGNALI PLC

37.5

37.6

32.5

32.6

33.3

33.4

29.13

30.13

33.7

33.8

K9
K9

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

PT1000
FRENO

-W
115

003108010652_4
4x1,5+2x(2x0,5)

-W
117B

Prewired

Z2srFL1

-W
117A

Prewired

Z2srPS

JB5

-W
117

CF891.07.07
7G0.75



Z2sr - SEGNALI PLC

26.5

27.5
27.6

26.6

26.13
26.14

26.15
26.16

26.5

DRV
STATUS
Z2sr

26.6

BRAKE
CMD
Z2sr

+24V Up
TERM 27.5

+24V Up
TERM 27.6

26.13

DRV
ENABLE
Z2sr

26.14
26.15

26.16

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Z2sr - SEGNALI PLC

32.8

32.7

32.6

32.5

37.5

37.6

33.4

33.3

29.13
30.13

33.7

33.8

37.5_6

37.5 BRAKE +
37.6 BRAKE -

32.5_6_7_8

32.5_6 PT1000 Z2sr
32.7_8 PT1000 Xsr

33.3_4

FINAL LIMIT
Z2sr

Up RTN
TERM 29.13

30.13

Up +24V

33.7_8

PARK Z2sr

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Z3sr - AZIONAMENTO

Z3sr-Xsr-7

Z3sr-Xsr-3

Z3sr-Xsr-2

Z3sr-Xsr-1

Z3sr P
P

N
N

PE
PE

+24V U
S

+24V U
S

0V U
S

0V U
S

FILTER6

27.3

28.1

27.4

28.2

28.9

28.10

28.11

28.12

27.10

50.X1-2

50.X1-5

50.X1-3

Z1sr-Z3sr-1

Z1sr-Z3sr-2

Z1sr-Z3sr-3

Z1sr-Z3sr-7

MotZ3sr

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
122

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
121

4x1,5+2x(2x0,5)



Z3sr - SEGNALI PLC

37.4

37.3

32.3

32.4

34.1

34.2

29.14

30.14

34.6

34.5

K7
K7

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

PT1000
FRENO

-W
121

4x1,5+2x(2x0,5)
-W

123B
Prewired

Z3srFL1

-W
123A

Prewired

Z3srPS

JB7

-W
123

CF891.07.07
7G0.75



Z3sr - SEGNALI PLC

28.1

27.3
27.4

28.2

28.9
28.10

28.11
28.12

+24V Up
TERM 27.328.1

DRV
STATUS
Z3sr

+24V Up
TERM 27.428.2

BRAKE
CMD
Z3sr

28.9

DRV
ENABLE
Z3sr

28.10
28.11

28.12

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Z3sr - SEGNALI PLC

37.4

37.3

34.2

34.1

29.14
30.14

34.5

34.6

37.3_4

37.4 BRAKE +
37.3 BRAKE -

34.1_2

FINAL LIMIT
Z3sr

Up RTN
TERM 29.14

34.5_6

PARK Z3sr

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

30.14

Up +24V



Xsr - AZIONAMENTO

Xsr P
P

N
N

PE
PE

+24V U
S

+24V U
S

0V U
S

0V U
S

FILTER7

27.7

28.5

27.8

28.6

28.13

28.14

28.15

28.16

27.14

50.X2-2

50.X2-5

50.X2-3

Z3sr-Xsr-1

Z3sr-Xsr-2

Z3sr-Xsr-3

Z3sr-Xsr-7

MotXsr

Rterm_2

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)

-W
125

003108010502_4
8x2xAW

G28

-W
124

4x1,5+2x(2x0,5)



Xsr - SEGNALI PLC

37.8

37.7

32.7

32.8

34.3

34.4

29.15

30.15

34.8

34.7

K6
K6

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
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FRENO
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-W
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XsrPS
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CF891.07.07
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Xsr - SEGNALI PLC

28.5
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27.8

28.6

28.13
28.14
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28.16

+24V Up
TERM 27.728.5

DRV 
STATUS
Xsr

+24V Up
TERM 27.828.6

BRAKE
CMD
Xsr

28.13

DRV
ENABLE
Xsr

28.14
28.15

28.16

Antenna VLBI Noto (SR)
Movimentazione Subriflettore 2021

IRA - Noto
Contrada Renna Bassa

Noto (SR)



Xsr - SEGNALI PLC
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34.4

34.3

29.15
30.15

34.7
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37.7_8

37.8 BRAKE +
37.7 BRAKE -

34.3_4

FINAL LIMIT
Xsr

Up RTN
TERM 29.15

30.15

Up +24V

34.7_8

PARK Xsr
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